. . Regionalbus Oberlausitz GmbH RBO Regionalbus
701 Bautzen - Milkel - Konigswartha Paul-Neck-Strate 139, 02625 Bautzen Oberlausitz
. Tel. (03591) 49 11 30 "
Giiltig ab 19.10.2024 Umleitu ngsfahrplan www.regionalbus-oberlausitz.de wir sind (F transdev

Verkehrstage Montag - Freitag
Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33
Verkehrshinweise S S S F S S S S S S

& U & &U & U & &U &U &U & U & & & d& U & a&U  &U & &BU
Bautzen A.-Bebel-Platz (7)ab 06:35 07:35 08:35 10:29 10:32 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29
Bautzen Ziegelwall 06:37 07:37 08:37 10:31 10:34 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31
Bautzen Sorbisches Schulzentrum | | | | | 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32
Bautzen Albert-Einstein-Strale | | | | | 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34
Bautzen Kaufland | | | | | 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35
Bautzen Gesundbrunnenring 06:40 07:40 08:40 10:34 10:37 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36  16:36
Bautzen Burker StralRe 06:42 07:42 08:42 10:36 10:39 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38
Bautzen Burk Talsperre 06:45 07:45 08:45 10:39 10:42 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41
Niedergurig Gewerbepark 06:48 07:48 08:48 10:42 10:45 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44
Niedergurig Gasthaus 06:50 07:50 08:50 10:44 10:47 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46  16:46
Linie 717 nach Abzweiq nach Briesing ab 07:04 14:01
Jeschiitz Dorfplatz 06:52 07:52 08:52 10:46 10:49 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48
Quatitz Dorfplatz 06:54 07:54 08:54 10:48 10:51 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50
GroRdubrau Abzw Kleindubrau 06:56 07:56 08:56 10:50 10:53 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52  16:52
Linie 503 von Bautzen A.-Bebel-Platz (8) an] 06:32 07:32 13:32 14:32 15:32 17:32 19:32
GroRdubrau Sachsischer Jager (1) 06:37 06:59 07:37 07:59 08:59 10:53 10:56 11:55 12:55 13:35 13:55 14:35 14:55 15:35 15:55 16:55 17:35 19:35
Linie 717 nach Neudorf (Spree) Lindengasse ab 16:03 S 17:03
Brehmen | | | | | 10:56 10:59 11:58 12:58 | 13:58 | 14:58 | 15:58 | 17:38 19:38
Crosta zur Adria (2) | | | | | 11:00 11:03 12:02 13:02 | 14:02 | 15:02 | 16:02 |  17:42 19:42
GroRRdubrau Crostaer Stralle 06:38 07:00 07:38 08:00 09:00 | | | | 13:36 | 14:36 | 15:36 | 16:56 | |
Crosta zur Adria (1) |06:39 07:01 07:39 08:01 09:01 | | | | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:57 | |
Crosta Adolfshiitte | 07:03 | 08:03 09:03 11:02 11:05 12:04 13:04 | 14:04 | 15:04 | 16:04 16:59 17:44 19:44
Crosta Dorf 06:42 07:05 07:42 08:05 09:05 11:04 11:07 12:06 13:06 13:40 14:06 14:40 15:06 15:40 16:06 17:01 17:46 19:46
Lomske (b Radibor) 06:45 07:08 07:45 08:08 09:08 11:07 11:10 12:09 13:09 13:43 14:09 14:43 15:.09 15:43 16:09 17:04 17:49 19:49
Droben 06:48 07:11 07:48 08:11 09:11 11:10 11:13 12:12 13:12 13:46 14:12 14:46 15:12 15:46 16:12 17:07 17:52 19:52
Linie 716 von Radibor Schule (1) an 16:54
|Milkel Bautzener LandstraRe 06:50 07:13 07:50 08:13 09:13 11:12 11:15 12:14 13:14 13:48 14:14 14:48 1514 15:48 16:14 17:09 17:54 19:54
Linie 716 nach Kénigswartha Kirchplatz ab 13:52 14:29 S 15:24S 15:54 16:22
Milkel Feuerwehr 06:51 07:14 07:51 08:14 09:14 11:13 11:16 12:15 13:15 13:49 14:15 14:49 15:15 15149 16:15 17:10 17:55 19:56
Teicha (bei Radibor) 06:53 07:52 08:16 11:15 11:18 12:17 13:17 | 16:17  17:12 19:57
Wessel 06:55 07:55 08:18 11:17 11:20 12:19 13:19 | 16:19 17:14 19:59
Lippitsch 06:58 07:58 08:21 11:20 11:23 12:22 13:22 | 16:22  17:17 20:02
Oppitz Schlosserei 07:06 08:06 08:29 11:28 11:31 12:30 13:30 15:21 16:30 17:25 20:10
Oppitz Gemeindeamt 07:07 08:07 08:30 11:29 11:32 12:31 13:31 15:22 16:31 17:26 20:11
Oppitz Griiner Wald 07:08 08:08 08:31 11:30 11:33 12:32 13:32 15:23 16:32  17:27 20:12
Johnsdorf b Bautzen 07:11 08:11 08:34 11:33 11:36 12:35 13:35 15:26 16:35 17:30 20:15
Neudorf b Kénigswartha 07:13 08:13 08:36 11:35 11:38 12:37 13:37 15:28 16:37 17:32 20:17
Konigswartha Neudorfer Stralte 07:15 08:15 08:38 11:37 11:40 12:39 13:39 15:30 16:39 17:34 20:19
Kénigswartha Grundschule 07:16 | | | | | | | | | |
Konigswartha Kirchplatz an| 07:18 08:17 _08:40 11:39 11:42 12:41 13:41 15:32 16:41  17:36 20:21

U : geanderte Fahrt aufgrund einer Baustelle/Umleitung

& : Niederflurbus

S : nur an Schultagen

F : nur an Ferientagen

B I?gflkjﬁs) fahrt nur nach Anmeldung, Bestellung mindestens 60 Min. vor Fahrtbeginn an der ersten fahrplanmafligen Haltestelle; Anmeldung unter Tel. 03591 491100 (Mo-Fr 4 bis 19 Uhr, Samstag, Sonn- und Feiertag 7 bis
r



701

Konigswartha - Milkel - Bautzen

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-StraRe 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30

Giiltig ab 19.10.2024 Umleitu ngsfah rplan www.regionalbus-oberlausitz.de

Verkehrstage Montag - Freitag
Fahrtnummer 2 4 106 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 30 30 32 34
Verkehrshinweise S S S S S S S S S F S S

d & U & &U & U & d& U & a&U 44U &4U &U &U &U &U &U &U & U
Konigswartha Kirchplatz ab 05:35 06:05 06:33 08:30 11:30 12:25 12:38 13:30 13:38 14:30 15:23 15:30 16:05 16:40
Konigswartha Grundschule | | | | 11:32 12:27 | 13:32 | 14:32 | | | |
Konigswartha Neudorfer Strale 05:36 06:06 06:34 08:31 11:34 12:29 12:39 13:34 13:39 14:34 15:24 15:31 16:06 16:41
Neudorf b Kénigswartha 05:38 06:08 06:36 08:33 11:36 12:31 12:41 13:36 13:41 14:36 15:26 15:33 16:08 16:43
Johnsdorf b Bautzen 05:40 06:10 06:38 08:35 11:38 12:33 12:43 13:38 13:43 14:38 15:28 15:35 16:10 16:45
Oppitz Griiner Wald 05:43 06:13 06:41 08:38 11:41 12:36 12:46 13:41 13:46 14:41 15:31 15:38 16:13 16:48
Oppitz Gemeindeamt 05:44 06:14 06:42 08:39 11:42 12:37 12:47 13:42 13:47 14:42 15:32 15:39 16:14 16:49
Oppitz Schlosserei 05:45 06:15 06:43 08:40 11:43 12:38 12:48 13:43 13:48 14:43 15:33 15:40 16:15 16:50
Lippitsch 05:53 06:23 06:51 08:48 11:51 12:46 12:56 | 13:56 14:51 15:41 15:48 16:23 16:58
Wessel 05:56 06:26 06:54 08:51 11:54 12:49 12:59 | 13:59 14:54 15:44 1551 16:26 17:01
Teicha (bei Radibor) 05:58 06:28 06:56 08:53 11:56 12:51 13:01 | 14:01 14:56 15:46 15:53 16:28 17:03
Milkel Feuerwehr 05:01  06:01 06:31 06:59 07:49 08:56 09:49 11:59 12:54 13:04 13:49 14:04 14:59 15:49 15:56 16:31 17:06
Linie 716 von Kénigswartha Kirchplatz an S 06:56S 07:46
Milkel Bautzener LandstralRe 05:02  06:02 06:32 07:00 07:50 08:57 09:50 12:00 12:55 13:05 13:50 14:05 15:00 15:50 15:57 17:07
Linie 716 nach Radibor Schule (1) ab S 06:13
Droben 05:04 06:04 06:34 07:02 07:52 08:59 09:52 12:02 12:57 13:07 13:52 14:07 15:02 15:52 15:59 17:09
Lomske (b Radibor) 05:07 06:07 06:37 07:05 07:55 09:02 09:55 12:05 13:00 13:10 13:55 14:10 15:05 15:55 16:02 17:12
Crosta Dorf 05:10 06:10 06:40 07:08 07:58 09:05 09:58 12:08 13:03 13:13 13:58 14:13 15:08 15:58 16:05 17:15
Crosta zur Adria (2) 10512 06:12 06:42 07:10 08:00 09:07 10:00 12:10 13:05 13:15 14:00 14:15 15:10 16:00 16:07 17:17
Crosta Adolfshiitte 05:13 06:13 06:43 07:11 08:01 09:08 10:01 12:11 13:06 13:16 14:01 14:16 15:11 16:01 16:08 17:18
GroRdubrau Crostaer StralRe | | | | | 09:11 10:04 12:14 13:09 13:19 14:04 14:19 | 16:04 16:11 17:21
Brehmen 05:17  06:17 06:47 07:15 08:05 | | | | [ | | 15:15 | | |
Linie 717 von Neudorf (Spree) Lindengasse an 06:42 06:42 13:05
GroRRdubrau Sachsischer Jager (2) ]05:20 06:20 06:46 06:50 07:18 08:08 09:12 10:05 12:15 13:10 13:20 14:05 14:20 15:18 16:05 16:12 17:22
Linie 503 nach Bautzen Bahnhof (1) ab] 05:23  06:23 07:23 08:23 09:23 12:23 13:23 13:23 14:23 15:23 16.23 17:23
GroRRdubrau Abzw Kleindubrau 06:49 06:53 08:11 09:15 10:08 12:18 13:13 14:08 15:21 16:08 16:15
Linie 719 von Radibor Dorfplatz (1) an 06:48 06:48
Quatitz Dorfplatz 06:52 06:56 08:14 09:18 10:11 12:21 13:16 14:11 15:24 16:11 16:18
Jeschiitz Dorfplatz 06:54 06:58 08:16 09:20 10:13 12:23 13:18 14:13 15:26 16:13 16:20
Linie 717 von Abzweiq nach Briesing an 06:55 06:55 12:16 _13:18 15:16
Niedergurig Gasthaus 06:56 07:00 08:18 09:22 10:15 12:25 13:20 14:15 15:28 16:15 16:22
Niedergurig Gewerbepark 06:58 07:02 08:20 09:24 10:17 12:27 13:22 14:17 15:30 16:17 16:24
Bautzen Burk Talsperre | | 08:23 09:27 10:20 12:30 13:25 14:20 15:33 16:20 16:27
Bautzen Burker Stral3e 07:02 07:06 08:26 09:30 10:23 12:33 13:28 14:23 15:36 16:23 16:30
Bautzen Gesundbrunnenring | | 08:28 09:32 10:25 12:35 13:30 14:25 15:38 16:25 16:32
Bautzen Kaufland 07:06 07:10 | | | | | | | | |
Bautzen Albert-Einstein-Stralle 07:07 07:11 | | | | | | [ | |
Bautzen List-/Muskauer Stralle 07:08 07:12 | | | | | | | | |
Bautzen Ziegelwall 07:09 07:13 08:31 09:35 10:28 12:38 13:33 14:28 15:41 16:28 16:35
Bautzen A.-Bebel-Platz (9) 07:12 07:16 08:34 09:38 10:31 12:41 13:36 14:31 15:44 16:31 16:38
Bautzen Bahnhof (1)an 07:14 07:18

S: nur an Schultagen
&: Niederflurbus

U: gednderte Fahrt aufgrund einer Baustelle/Umleitung

F: nur an Ferientagen

Regionalbus
Oberlausitz

RBO

Wir sind Cﬂ'tmnsd.e.v




